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مدیر کل منابع طبیعی یزد:
دشت یزد- اردکان، مهمترین کانون فرسایش بادی 

استان است

یزد- حسین صادقی مقدم- مدیر کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان یزد 
از دشت یزد- اردکان به عنوان مهمترین کانون فرسایش بادی در این استان 

نام برد و گفت: تاکنون ۶۲ هزار  از این عرصه ها نهال کاری شده است.
رضا باقری فهرجی در نشست خبری به مناسبت هفته منابع طبیعی، 
با بیان اینکه عرصه های منابع طبیعی استان وسیع اما میزان اعتبارات 
واحدهای  تمامی  همکاری  لزوم  بر  باشد  می  محدود  یافته  تخصیص 
صنعتی، معدنی و دستگاه های اجرایی استان در جهت رفع مشکلات منابع 
طبیعی تأکید کرد. باقری با بیان اینکه ۱۲ درصد از سهم حقوق دولتی 
معادن مربوط به سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری است که باید صرف 
احیا و باسازی مناطق عملیات معدنی شودگفت: سهم ۲هزار و ۶۰۰ میلیارد 
ریالی این اداره کل تاکنون پرداخت نشده است. وی بر ضرورت عمل 
نمودن واحدهای صنعتی ومعدنی به مسئولیت اجتماعی خود در راستای 
داشتن محیط زیستی سالم با منابع طبیعی سرسبز و با طراوت تأکید کرد. 
باقری مساحت محدوده های بلوکه شده سازمان صنعت، معدن وتجارت 
استان را یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار ذکر کرد و عودت محدوده های 
بلوکه شده بلا استفاده را  برای گسترش عرصه های منابع طبیعی استان 
خواستار شد. این مقام مسئول از تخریب عرصه های منابع طبیعی بر اثر 
فعالیت های معدنی به عنوان یکی از چالش های منابع طبیعی استان نام 
برد و افزود آمار تخریب معادن بیشتر از احیای آنهاست. وی با اشاره به 
مشکلات ناشی ازکم بارشی وخشکسالی، گفت: همکاری بیش از پیش 
شرکت آبفا با منابع طبیعی در اختصاص حداقل ۲۰ لیتر در ثانیه پساب به 
کمربند سبز یزد مورد انتظار است که اگر این مهم اتفاق بیفتد، ۷۰درصد 

باقیمانده طرح کمربند سبز تکمیل خواهد شد.

۱۰۰۰ میلیارد ریال اموال مسروقه در مازندران کشف شد
ساری - رئیس پلیس آگاهی مازندران  از کشف هزار میلیارد ریال اموال 

مسروقه از متهمان سابقه دار طی سال جاری در استان خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ علی قیصری در تشریح جزئیات این خبر بیان 
داشت: در پی وقوع سرقت های مختلف در سطح استان، طرح های متعدد 
برای افزایش کشف و کاهش وقوع در دستور کار ویژه و شبانه روزی پلیس 
آگاهی استان و شهرستان ها قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی و شهرستان ها در ۱۱ ماهه سال جاری با انجام اقدامات 
فنی اطلاعاتی، تحقیقات گسترده میدانی و روش های علمی کشف جرم، 
اقدام به شناسایی متهمان کردند و در عملیات های ضربتی مختلف، تعداد 
زیادی از متهمان را در مخفیگاه هایشان دستگیر کردند. سرهنگ قیصری 
اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با توجه به گستردگی جرایم باندهای 
فوق با تحقیقات گسترده اموال مسروقه را کشف که ارزش کارشناسی اموال 
توقیف، کشف، اعتراف و تشریح شده متهمان بالغ بر یک هزار میلیارد 
ریال برآورد شد و متهمان تحویل دادسرا و قرار مناسب قضائی صادر شد. 
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران خاطر نشان کرد: دستگیری سارقان 
در پیشگیری وضعی انواع سرقت های سطح بندی و باندی در سطح استان 
مازندران تأثیر مثبتی داشته و موجب کاهش ۲۰ درصدی سرقت های هدف 

و افزایش کشف ۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل شده است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی:

ح »ضیافت الهی« از 12 اسفند آغاز شده و تا عید فطر ادامه دارد طر
حجت الاسلام والمسلمین  دکتر سید شهاب 
گفت:طرح  خبر  این  اعلام  با  حسینی  الدین 
»ضیافت الهی« از ۱۲ اسفندماه آغاز شده و تا 
عید فطر ادامه دارد، وی با اشاره به تقارن ماه 
مبارک رمضان با بهار طبیعت افزود: "ضیافت 
سالانه  طرح  دو  از  ترکیبی  واقع  در  بهاری" 
که  است  بهاری"  "آرامش  و  الهی"  "ضیافت 
با محوریت بقاع متبرکه در سراسر کشور، از 
جمله استان آذربایجان شرقی از ۲۸ اسفند تا 

۱۵ فروردین ، اجرا می شود. 
وی با اشاره به حجم بالای سفرهای نوروزی و 
حضور گسترده زائران در امامزادگان، تأکید کرد: 
به گونه ای است که اجرای  برنامه ریزی های ما 
پروژه های عمرانی تداخلی با برنامه های مذهبی، 
سال،  تحویل  مراسم  و  قدر  شب های  به ویژه 
نداشته باشد و آماده میزبانی از زائران گرانقدر 
در آستان مقدس امامزادگان و مهمانسرای های 

موجود در این امامزادگان هستیم.
آذربایجان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  مدیر 
شرقی ادامه داد: از هفته گذشته غبار روبی و 
عطر افشانی امامزادگان و مساجد استان آغاز 
شده و اماکن متبرکه استان آماده میزبانی روزه 

داران عزیز می باشند .
وی خاطر نشان کرد: ویژه برنامه قرار دوازدهم 
کم  اقشار  بین  معیشتی  سبد  اهداء  هدف  با 
برخوردار به نیت سلامتی امام زمان )عج( نیز 
۱۲ اسفند با اهداء بیش از ۲۰۰۰ سبد کالا و ۱۰۰۰ 
دست لباس از محل موقوفات مرتبط و همکاری 
رب،  برنج،روغن،  مانند  خوراکی  اقلام  خیرین 
قند، ماکارونی،چایی و... را در قالب بسته های 

معیشتی بین این اقشار نیازمند توزیع نمودند.
حسینی با اشاره به برگزاری همایش مبلغین 
ادامه داد: بیش از ۱۰۰ مبلغ بومی و غیر بومی 

و  رمضان  ایام  در  استان  مختلف  مناطق  در 
نوروز به تبلیغ و ارشاد خواهند پرداخت.

حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین 
حسینی با بیان اینکه امامزادگان نقش بسیار 
مهمی در بحث سرمایه اجتماعی دارند، گفت: 
این  ظرفیت  از  است  این  بر  ما  تلاش  تمام 
فضا های معنوی استفاده کنیم تا زمینه ارتقای 
اعتماد اجتماعی، تعلق دینی و مشارکت عموم 
استحکام  به  منجر  که  جوانان  به ویژه  مردم 
ساخت درونی جامعه می شوند و نیز موجب 
و  بود  آینده خواهد  برای نسل های  الگوسازی 
شرایط بهتری را در جامعه رقم خواهد زد، شکل 

یابد.
وی به برگزاری طرح های مذکور در بیش از۶۰ 

امامزاده و بقعه و وجود بیش ازسه هزار مسجد 
در سطح استان آذربایجان شرقی  اشاره کرد و 
ادامه داد: براساس برنامه ریزی های انجام شده 
در طرح ضیافت الهی مراسم باشکوه جزءخوانی 
خمینی  امام  حضرت  مصلای  در  کریم  قرآن 
)ره( تبریز با حضور عموم مردم خداجو و قرآنی 
،برپایی مسابقات قرآنی ، جلسات تفسیر قرآن 
با حضور مفسرین کشوری ،محافل جز خوانی 
و انس با قرآن با دعوت از قاریان برجسته در 
اماکن متبرکه و مساجد شاخص استان از دیگر 
برنامه های اوقاف آذربایجان شرقی در ایام ماه 

مبارک رمضان خواهد بود
با  آذربایجان شرقی  استان  اوقاف  مدیر کل 
اشاره به اجرای برنامه افطاری ساده خاطر نشان 

کرد: تلاش داریم در اماکن متبرکه و مساجد و 
با حمایت های مردمی و از محل عمل به نیت 
واقفین خیر اندیش برنامه سفره های افطاری 

ساده را برگزار مینماییم.
وی ادامه داد: برگزاری رویداد خدیجه مادر 
امت در نهم رمضان، و جشن میلاد امام حسن 
همچنین ویژه برنامه های شب قدر و شهادت 
امام علی )ع( از سایر برنامه های شاخص اوقاف 
آذربایجان شرقی در ایام ماه مبارک رمضان می 

باشد.
حسینی بیان کرد: این اداره کل و هیئت امنای 
بقاع متبرکه و مساجد با ستاد خدمات سفر 
خدمت  در  و  داشته  کامل  هماهنگی  استان 

مسافران عزیز و زائران مکرم هستند.

اخبار

مدیر کل اوقاف استان 
آذربایجان شرقی با اشاره به 

اجرای برنامه افطاری ساده 
خاطر نشان کرد: تلاش داریم 

در اماکن متبرکه و مساجد 
و با حمایت های مردمی و از 

محل عمل به نیت واقفین 
خیر اندیش برنامه سفره های 

افطاری ساده را برگزار مینماییم

 از کمک های مالی خارج از کشور برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: این خیران از کشورهای ترکیه، 
آلمان، سوئد، فنلاند و نروژ به طور متناوب کمک های مالی خود را به 

ستاد دیه استان واریز می کنند.
از تبریز،  اتحاد ملت  به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه 
تقی پور با بیان اینکه در سالجاری تعداد ۶۵۵ نفر از زندانیان جرایم 

غیرعمد آذربایجان شرقی از زندان ها آزاد و به کانون گرم خانواده 
های خود بازگشته اند، ادامه داد: کل بدهی این تعداد زندانی معادل 
۱۲ هزار میلیارد ریال است که ستاد دیه با ارایه تسهیلات بلاعوض، 
جلب رضایت شاکیان و با هماهنگی دادگستری کل استان از طریق 

دادخواست اعسار و تعدیل ، زمینه آزادی آنها را فراهم کرد.
جرایم  زندانیان  آزادسازی  برای  مردمی  های  کمک  مجموع  وی 
غیرعمد استان در سال جاری را ۵۶۳ میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: 
از این مبلغ اعتباری معادل ۱۵۰ میلیارد ریال در قالب تسهیلات کم 

بهره برای خانواده زندانیان پرداخت شده است.
تقی پور ارایه تسهیلات بانکی کم بهره را یکی از تکالیف قانونی با 
مصوبه مجلس شورای اسلامی جهت آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
برشمرد که از طریق بانک های عامل ملی، ملت، تجارت و صادرات 

قابل پرداخت است.
گرفتاری همسران کاسبان و تجار به دلیل استفاده از چک های بی 

محل
وی با اشاره به اینکه از مجموع زندانیان جرایم غیرعمد آزاد شده 

آگاهی  عدم  و  انگاری  بانوان هستند، سهل  نفر  تعداد ۲۸  امسال 
همسران کاسبان را یکی از چالش های مهم در افزایش تعداد زندانیان 

جرایم غیرعمد در استان بیان کرد.
تقی پور گفت: متاسفانه عده ای از کاسبان، اصناف و تجار برای 
انجام امور معاملاتی خود اقدام به اخذ دسته چک بانکی برای همسران 
خود می کنند که به دلیل نداشتن توان مالی، مسئول مستقیم بدهی 

های مالی می شوند و ناآگاهانه به زندان می افتند.
وی همچنین از وجود سه فقره پرونده مالی بانوان در ستاد دیه 
آذربایجان شرقی خبر داد که سه نفر از بانوان به دلیل ایجاد صندوق 
قرض الحسنه محلی و هزینه کرد مبالغ جمع آوری شده و به موازات 

آن شکایت اعضا، اکنون در زندان به سر می برند.
مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی میانگین پرداختی این مجموعه برای 
آزادی هر زندانی را ۸۲۰ میلیون ریال اعلام کرد و یادآور شد: این ستاد 

بین ۳۰۰ تا ۸۰۰ میلیون ریال برای آزادی هر زندانی را تقبل می کند.
تقی پور حجم بیشترین بدهکار مالی زندانی در آذربایجان شرقی را 

۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی: 
آذربایجان شرقی ۶۹۰ زندانی مالی غیرعمد دارد

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت
طلای تندیس آریا زر با مسئولیت محدود

به شماره ثبت 628780 به شناسه ملی 14013203488  
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  طلای تندیس آریا زر  با مسئولیت محدود ) در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 628780   به  شناسه ملی  14013203488   در اجرای ماده  215  اصلاحیه 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت   طلای تندیس آریا زر   با مسئولیت محدود ) در حال 
تصفیه( به شماره ثبت 628780  به  شناسه ملی  14013203488   که آگهی انحلال آن در 
صفحه 2    روزنامه رسمی کشور شماره 23191  مورخ 1403/08/17  درج  گردیده است دعوت 
به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقاي مهدی داورزنی   به شماره همراه 09121126993   
مستقر در آدرس : استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، حصار 
بوعلی، خیابان شهید علی اکبر ثروتی، بن بست شمشاد، پلاک 4-، برج رویال پلازا، طبقه 
1- کدپستی: 1954915451  مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 

ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
 مدیرتصفیه شرکت طلای تندیس آریا زر با مسئولیت محدود 
آقای مهدی داورزنی کد ب-م-151

نوبت دوم

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی 
پیشگامان توسعه سلامت پایدار )در حال تصفیه( 

مکانیزه  شماره  به  رسمی  روزنامه  در  منتشره  انحلال  آگهی  پیرو 
140230400901006782 مورخ 1402/01/15 تهران و در اجرای ماده 225 
قانون تجارت به اطلاع عموم بستانکاران، ذی نفعان و اشخاص حقیقی و 
حقوقی که از شرکت تعاونی پیشگامان توسعه سلامت پایدار )به شماره 
ثبت 505531 و شناسه ملی 14006562079( طلب یا ادعای مالی دارند، 
می رساند که این شرکت به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

مورخ 1401/11/08 منحل گردیده و در حال طی مراحل تصفیه می باشد.
لذا از کلیه بستانکاران دعوت می شود حداکثر ظرف 60 روز از تاریخ 
انتشار اولین آگهی، مستندات و مدارک به نشانی تهران، میدان نوبنیاد، 
خیابان لنگری، خیابان شهید صنایع، جنب بیمارستان چمران، شهرک 
بعثت، بلوک 4، ط دوم شرقی کد پستی 1693716164 ارسال نموده و یا 

به صورت حضوری ارائه نمایند.
این آگهی به موجب قانون، در سه نوبت و به فاصله یک ماه منتشر خواهد 
شد. بدیهی است پس از پایان مهلت مقرر، فرآیند تصفیه و تسویه حساب 
شرکت مطابق مقررات انجام شده و ادعاهای خارج از این مهلت قابل 

بررسی نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول  : 1403/12/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/01/20
تاریخ انتشار نوبت سوم : 1404/02/20

کد س-م-147

نوبت اول

مدیر تصفیه - سید عباس کشفی

 آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی کارمندی یک ارومیه

شماره ثبت 9457 شناسه ملی10220143980

بنابه تصویب هیئت تصفیه جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن کارمندی شماره یک ارومیه راس ساعت16روزپنجشنبه 
یک  کارمندی  مسکونی  مجتمع  گلمان  شهرک  درمحل  مورخ1403/12/30 
بلوک10تشکیل میگردد.ازعموم سهامداران واعضامحترم دعوت میشود جهت 
اتخاذتصمیم راجع به موضوعات ذیل درراس ساعت مقرردرمحل تعیین شده 
حضور به هم رسانندوباتوجه به مفادماده19آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
درصورتیکه حضورعضوی در مجمع میسرنباشد،می تواندحق رای خودرابه موجب 
وکالتنامه به عضودیگر یانماینده تام الاختیاراز میان اعضایاغیراعضاواگذارنماید،در

اینصورت هر
عضوی میتواندعلاوه بر رای خودحداکثرحق یک رای باوکالت وهر شخص غیر عضو 

تنها یک رای با وکالت داشته باشد.
توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعداز انتشار آگهی مذکور تا 
یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفترشرکت تنظیم 
شده و توسط رئیس هیئت تصفیه بررسی وتایید گردد ودر غیر اینصورت وکالتنامه 
رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده 

باشد.
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت تصفیه در دوران تصدی
2-طرح تصویب تمدید مدت فعالیت اعضای هیئت تصفیه به علت اتمام مدت 

ماموریت هیئت تصفیه

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارمندی یک ارومیهکد س-م-148

 آگهی تبدیل وضعیت
دفتر خدمات مسافرت هوایی

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی 
و گردشگری روشا گشت آرام با صاحب امتیازی خانم ندا 
روشن در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی 
می باشد،از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند 
دعوت می گردد مراتب را در نهایت بمدت دو ماه از تاریخ 
این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری-دفتر 
نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهها 

اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری روشا گشت آرامکد س-م-150

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  
  شماره 403-4

نوبت اول

شناسه آگهی :1894961

شرکت تولید نیروی برق آذربایجان در نظر دارد خريد، نصب و راه اندازی 24 دستگاه شعله بین های فیبر اپتیکی 
مدل Noor parto NFDF2540  با متعلقات خنک کاری و تجهیزات مانیتورینگ و بهره برداری مطابق با مشخصات 
فنی و شرح کار پیوست شماره 1 جهت بویلر واحد 2 و تکمیل نقایص شعله بین های مشعل های بویلر واحد 1 نیروگاه 
حرارتی سهند را از طريق مناقصه عمومی یک مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  الکترونیکی 

www.setadiran.ir از تولید کنندگان و تامین کنندگان  داخلی  واجد شرایط خریداری و تامین نماید.
   Noor parto NFDF2540 موضوع  مناقصه : خريد، نصب و راه اندازی 24 دستگاه شعله بین های فیبر اپتیکی مدل 
با متعلقات خنک کاری و تجهیزات مانیتورینگ و بهره برداری مطابق با مشخصات فنی و شرح کار پیوست شماره 1 

جهت بویلر واحد 2 و تکمیل نقایص شعله بین های مشعل های بویلر واحد 1 نیروگاه حرارتی سهند
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : بر اساس مصوبه شماره 123402/ ت 50659  مورخ 1394/09/22 هیات 
وزیران به مبلغ 7/000/000/000 ریال )به حروف هفت میلیارد ریال( بصورت ضمانت نامه بانکی )معتبر تا سه ماه از 
تاریخ مناقصه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر(و یا واریز به حساب شماره 4001100706375705 نزد بانک مرکزی بنام 

شرکت تولید نیروی برق آذربایجان.
 www.setadiran.ir محل دریافت اسناد مناقصه :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی-

-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه : مناقصه گران میتوانند تا ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/12/26 برای 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir  مراجعه و  

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-محل تحویل )بارگذاری( اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

آخرین مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد مناقصه : تا ساعت   10 صبح   روز چهارشنبه  مورخ 1404/01/20 
زمان و مکان  بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه : ساعت 10:30 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1404/01/20 -دفتر 

شرکت تولید نیروی برق آذربایجان 
زمان اعتبار پیشنهاد تا تاریخ 1404/04/20 می باشد

اطلاعات : جهت اخذ هرگونه اطلاعات بیش تر ، شرکت کنندگان در مناقصه می توانند با شماره تلفن ثابت 
33690092-041 )داخلی150 اطلاعات بازرگانی و داخلی 152 اطلاعات فنی ( تماس حاصل فرماند.

شرکت تولید نیروی برق آذربایجان


